

Årsredovisning

för

Hitech TCB Development Aktiebolag

556586-1373

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Meyer, Styrelseledamot
2023-11-23

Styrelsen för Hitech TCB Development Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fastighetsförvaltning och handel med helikoptrar. Bolaget har byggt upp en flyghangar i Norrtälje som hyrs ut.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 116% i jämförelse med föregående år. Detta beror främst på att vidarefakturerad kostnad för fastighetsunderhåll och el har ökat.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 684	2 171	1 496	2 027
Resultat efter finansiella poster	-552	-1 215	-787	834
Soliditet (%)	5	6	6	9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	636 175	661	736 836
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		661	-661	0
Årets resultat			6 189	6 189
Belopp vid årets utgång	100 000	636 836	6 189	743 025

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	636 836
årets vinst	6 189
	643 025
disponeras så att	
i ny räkning överföres	643 025
	643 025

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	4 684 247	2 170 730
Övriga rörelseintäkter	1 200 000	4 870 955
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 884 247	7 041 685

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-4 250 684	-620 573
Övriga externa kostnader	-1 261 457	-6 818 676
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-665 101	-667 055
Summa rörelsekostnader	-6 177 242	-8 106 304
Rörelseresultat	-292 995	-1 064 619

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12 002	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-271 438	-150 703
Summa finansiella poster	-259 436	-150 703
Resultat efter finansiella poster	-552 431	-1 215 322

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	560 000	1 253 000
Förändring av överavskrivningar	0	-36 849
Summa bokslutsdispositioner	560 000	1 216 151
Resultat före skatt	7 569	829

Skatter

Skatt på årets resultat	-1 380	-168
Årets resultat	6 189	661

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	8 944 891	9 172 114
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 363 204	2 801 082
Summa materiella anläggningstillgångar		11 308 095	11 973 196

Summa anläggningstillgångar

11 308 095

11 973 196

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 038 366	529 454
Fordringar hos koncernföretag		0	65 000
Övriga fordringar		159 175	1 808 519
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		530 897	223 112
Summa kortfristiga fordringar		1 728 438	2 626 085

Kassa och bank

Kassa och bank		5 184 952	153 443
Summa kassa och bank		5 184 952	153 443
Summa omsättningstillgångar		6 913 390	2 779 528

SUMMA TILLGÅNGAR

18 221 485

14 752 724

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

636 836

636 175

Årets resultat

6 189

661

Summa fritt eget kapital

643 025

636 836

Summa eget kapital

743 025

736 836

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

229 356

229 356

Summa obeskattade reserver

229 356

229 356

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

4 900 771

5 585 779

Skulder till koncernföretag

7 495 545

7 273 441

Summa långfristiga skulder

12 396 316

12 859 220

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

685 008

685 008

Leverantörsskulder

269 741

48 339

Skulder till koncernföretag

84 151

0

Övriga skulder

878 226

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 935 662

193 965

Summa kortfristiga skulder

4 852 788

927 312

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 221 485

14 752 724

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20-25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Fastighetsinteckning	8 500 000	8 500 000
	8 500 000	8 500 000

Not Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Roslagens Helikopterflyg AB	556267-8630	Stockholms länNorrhälje kommun

Not 2 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 913 335	10 913 335
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 913 335	10 913 335
Ingående avskrivningar	-1 741 221	-1 512 044
Årets avskrivningar	-227 223	-229 177
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 968 444	-1 741 221
Utgående redovisat värde	8 944 891	9 172 114

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 460 908	4 460 908
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 460 908	4 460 908
Ingående avskrivningar	-1 659 826	-1 221 947
Årets avskrivningar	-437 878	-437 879
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 097 704	-1 659 826
Utgående redovisat värde	2 363 204	2 801 082

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än 5 år från balansdagen	2 160 739	2 845 747
	2 160 739	2 845 747

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Norrtälje 2023-11-23

Carl Meyer
Carl Meyer
Ordförande

Christer Öhlund
Christer Öhlund

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-23

Karin Hammarberg
Karin Hammarberg
Auktoriserad revisor
